
 

Унифицированная форма № Т-8 

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России 
от 05.01.04 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

Управление образования администрации Ровеньского района по ОКПО  

(наименование организации)   

 

 Номер документа Дата составления 

                                    ПРИКАЗ №54 - ЛС 01.07.2024года 

о назначении руководителя   

МБОУ «Ровеньская основная общеобразовательная школа» 

 

 

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской федерации (статьи 59, 

275) и по согласованию с работником    п р и к а з ы в а ю: 

Назначить Кияметдинову Наталью Ивановну  директором 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Ровеньская основная общеобразовательная школа Ровеньского района 

Белгородской области»» сроком на один год с 01 июля 2024 года по 30 июня 

2025 года. 

 

Основание: трудовой договор № 08/2024 от 01.07.2024 г  
  

 

 

 

Начальник  управления  образования 

администрации  Ровеньского  района 

  

 

 

 

  

 

 
 

 

 

М.А. Бекетова 
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен:               _______________                                  Кияметдинова Н.И. 
                                                                            (личная подпись)                                        (расшифровка подписи) 


